8
Ministério dB Edu€8ÇÊo
mtitutoFederõldoPaíorú

PORTARIA N 1426 DE 06 DE JULHO DE 2017

A Pró-Reitora Substituta de (}cstão de Pessoas do
Instituto Federal do I'aran& no uso da competência
quc Ihe confere a Portaria n' 030, de 09 de Janeiro
de 2017. considerando o constante nos artigos ll.e

ããÜilanEagi/:':
RESOINE

Conceder Incentivo à Qualiülcação, com percentual de 30%(trinta por ce'tto), a

partir dc 20/06/2017, ao(à) wrvidor(a) SIMONE FERREIRA SOUZA, matrícula SIAPE n"
2127822, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, lotado(a) no Campus lvaipotã, pela

conclusão em 07/04/2017 do curso de Especialização em Gestão Pública, realizado na Faculdade

São praz

bl?íêNXtálg:®(;ÉAKA
Pró-Reitora Substituta de (festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria ..
Av.Victor Ferreira da Amara1, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP SZSJu-zsu

Brasi